
Dodatek ke smlouvě uzavřené dne 25.5.2017

Smlouva o dílo § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany
jako objednatel
Gymnázium a Střední odborná škola Mikulov
Komenského 273/7
692 16 Mikulov
Zastoupená:Mgr.Hanou Mikulíkovou
IČ: 60680377

Bankovní spojení - Komerční banka 19630651/ 0100

Nejsme plátci DPH

a

Ladislav Žák, tel.777750450
Obchodní činnost - truhlářství
Sídlo: Perná č. 340, PSČ: 691 86
IČO: 66618851
DIČ: CZ7205124058
jako zhotovitel
bankovní spojení......česká spořitelna

uzavírají dnešního dne tuto smlouvu :

Článek l
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je vyrovnání podkladu v místnostech Č.11, č. 22, č. 23, č. 25, Č.26,
č.26a, Č.27, Č.28 na pracovišti Purkyňova 6 a č.11na pracovišti Komenského 7. Z důvodu
velmi špatného stavu podlah na učebnách - velkých nerovností způsobených vrstvením
starého linolea a vzlínající spodní vody do podlahy, je nutno provést vícepráce k odstranění
vad podlahy, které by znemožňovali správné technologické postupy instalace nové podlahové
krytiny určené do vlhkých prostorů.

Článek 2
Čas plnění



Předmět smlouvy bude zhotoven do 30.7.2017 (pouze v případě že objednatel zajistí
dostatečné podmínky pro montáž). Zhotovitel se zavazuje, že úpravu termínu může uplatnit
pouze v případě zpožděni prací v důsledku neplnění povinností na straně objednatele
lneumožnění vstupu do učeben, ze strany zhotovitele v důsledku nemoci nebo úrazu). V
případě zhotovení díla dříve než uvádí zmíněný termín, bude objednatel Zhotovitelem
informován o možnosti dřívější instalace a převzetí díla.

Článek 3
Povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje spolupracovat při provedení instalace, předmět smlouvy převzít a
zaplatit kupní cenu způsobem sjednaným v této smlouvě. Součástí předání a převzetí je
vyzkoušení předmětu smlouvy.

Článek 4
Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy podle podkladů a technické dokumentace
objednatele a v dohodnuté lhůtě jej předat objednateli a provést jeho instalaci.

Článek 5
Cena a způsob placení

Cena díla a instalace (včetně dopravy)....245 005 KČ bez DPH. K této částce bude připočítáno
DPH dle platného zákona .

Slovy dvěstěčtyřicetpěttisícpětkonmčeských bez DPH............... a zahrnuje objem prací
podle zadání a předané dokumentace.

Platba bude provedena na základě dodaných dílčích faktur, formou bezhotovostním
převodem.

Přesné vyúčtování se provede po dokončení práce .

Navýšeni ceny je definováno § 2622 obchodního zákoníku, v dalším případě je možné pouze
s písemným souhlasem obou stran.
Za každý den prodlení s úhradou peněžních závazků objednatele se sjednává smluvní pokuta
ve výši 0,05% z neuhrazené částky za každý den prodlení.
V případě odstoupení od této smlouvy v průběhu výroby objednatelem, přináleží zhotoviteli
70% z ceny díla jako náhrada škody.



Článek 6
Další ujednání

Za vady předmětu smlouvy na materiálu odpovídá zhotovitel dle platného občanského
zákoníku. Vady musí být specifikovány objednatelem v předávacím protokolu a vady skryté
musí objednatel, po jejich zjištění, reklamovat neprodleně.

Odstoupit od smlouvy může objednatel, jen jestliže předmět smlouvy je zcela nezpůsobilý k
zamýšlenému účelu použiti a vady nebyly odstraněny ani po uplynutí lhůty 30ti dnů
poskytnutých k jejich odstraněni. V tomto případě je zhotovitel povinen neprodleně vrátit
veškeré technické podklady a dokumentaci objednatele.

Dle § 2628 objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které
sarny o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její
užívání podstatným způsobem neomezují.

Změna smlouvy je možná jen písemně.

Článek 7
Záruka

Zhotovitel poskytuje na předmět smlouvy záruku v délce 24 měsíců od data předání díla
objednateli.

Článek 8
Ostatní ujednání

Obě smluvní strany se zavazují považovat veškeré informace a jednáni', vyplývající z činnosti
obou smluvních stran podle této smlouvy za důvěrné a budou je chránit před zneužitím třetími
osobami.
Zhotovitel si vyhrazuje právo, že předmět smlouvy zůstává až do jeho úplného uhrazení
objednatelem, majetkem zhotovitele.

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu s
určením jednoho vyhotovení pro každou ze smluvních stran.
Účastnici si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji
podepisují.

Počet stran - 3
Počet příloh - 4 rozpočet
V

Zh

@



Rozpis nivelace a práce

Dodavatel
.Ladislav Zák

Ulice:
Město: Perná 340
PSČ: 69186

Telefon: 777750450
Fax: "XXXXXXXXXXX"
IČO: 66618851
DIČ: CZ7205124058

dodatek ke smlouvě Č.1 ze dne 25.5.2017

Obchodní činnost-Truhlářtvi

www.interier-zak.cz

Gymnázium a Střední
odborná škola

Ulice: Komenského 273/77
Město: Mikulov
PSČ: 692 16
IČO: 60680377
DIČ: <XXXXXXXXXXX>

Závazně s u vás objednávám toto zboží:
kat. č. Název ks J.cena cena %DPH DPH Celkem

vyrovnáni nerovnosti podkladu

rozpis práce a materiálu
pro učebny 11,22,23,25,26,26A

27,28

1 hmota Murexin nivelační kg 1825 16,00 KČ 29 200,00 KČ 21% 6 132,00 KČ 35 332,00 KČ

2 standard 30 kg, ks bal 25kg 63 425,00 Kč 26 775,00 Kč 21% 5 622,75 Kč 32 397,75 Kč

3 jemná stěrková hmota RR 60 38,00 Kč 2 280,00 Kč 21% 478,80 Kč 2 758,80 Kč

4 keramická siť Vertex m2 24,5 41,90 Kč 1 026,55 Kč 21% 215,58 Kč 1 242,13 Kč

5 penetrace I 16 100,00 Kč 1 600,00 KČ 21% 336,00 KČ 1 936,00 KČ

6 akryl ks 12 45,00 Kč 540,00 Kč 21% 113,40 Kč 653,40 KČ

7 práce hod cca 170 180,00 Kč 30 600,00 Kč 21% 6 426,00 KČ 37 026,00 KČ

nivelační práce stavební
jsou práce míchané

a nelze přesně stanovit cenu

Sazba DPH Základ DPH Celkem
0%
15%
21% 92 021,60 Kč 19 324,53 Kč

Cena celkem: 111 346,08 Kč

Razítko a podpis :1.6.2017

ň změně DPH se účtuje DPH platné v dobé fakturace



Rozpis práce

Dodavatel
Ladislav Žák

Ulice:
Město: Perná 340
PSČ: 69186

Telefon: 777750450

dodatek ke smlouvě Č.2 ze dne 25.5.2017
učebna 22

Obchodní činnost-Truhlářtvi

Fax: <XXXXXXXXXXX>
IČO: 66618851
DIČ: CZ7205124058

www.interier-zak.cz

Gymnázium a Střed.odborná škola
Ulice: Komenského 273/7

Město: Mikulov
PSČ: 69216
IČO: 60680377
DIČ: <XXXXXXXXXXX>

Závazně s u vás objednávám toto zboží:
kat. č. Název m J.cena cena %DPH DPH Celkem

Odvětrávaný systém pro vlhké
prostory.

1 podložka proti vlhkosti platon stop 46 145,00 Kč 6 670,00 Kč 21% 1 400,70 Kč 8 070,70 Kč

2 MDF systém Forbo t].7mm m2 46 445,00 KČ 20 470,00 KČ 21% 4 298,70 KČ 24 768,70 KČ

3 Páska pro systém Platon stop brň 24 55,00 KČ 1 320,00 KČ 21% 277,20 KČ 1 597,20 KČ

4 Voduvzdorné lepidlo D4 na spoje 2 285,00 KČ 570,00 KČ 21% 119,70 KČ 689,70 KČ

5 Montáž systému Platon stop za m2 43 60,00 Kč 2 580,00 Kč 21% 541,80 KČ 3 121,80 Kč

6 Montáž systému MDF systém za m2 43 230,00 KČ 9 890,00 KČ 21% 2 076,90 KČ 11 966,90 Kč

Sazba DPH Základ DPH Celkem
0%
15%
21% 41 500,00 Kč 8 715,00 Kč

Cena celkemz 50 215,00 KČ

Razítko a podpis :1.6.2017

pli změně DPH se účtuje DPH pláme v době fakturace



Rozpis práce

Dodavatel
Ladislav Žák

Ulice:
Město: Perná 340
PSČ: 69186

Telefon: 777750450

učebna 25
dodatek ke smlouvě Č.3 ze dne 25.5.2017

Obchodní činnost-Truhlářtvi

Fax: "XXXXXXXXXXX>
IČO: 66618851
DIČ: CZ7205124058

www.interier-zak.cz

Gymnázium a Střed.odborná škola
Ulice: Komenského 273/7

Město: Mikulov
PSČ: 69216
IČO: 60680377
DIČ: <XXXXXXXXXXX>

Závazně s u Vás objednávám toto zboží:
kat. č. Název m J.cena cena %DPH DPH Celkem

Odvětrávaný systém pro vlhké
prostory.

1 Podložka proti vlhkosti Platon stop 53 145,00 Kč 7 685,00 Kč 21% 1 613,85 KČ 9 298,85 Kč

2 MDF systém Forbo tl.7mm m2 53 445,00 KČ 23 585,00 Kč 21% 4 952,85 KČ 28 537,85 Kč

3 Páska pro systém Platon stop brň 28 55,00 KČ 1 540,00 KČ 21% 323,40 KČ 1 863,40 KČ

4 Voduvzdorné lepidlo D4 na spoje 2,2 285,00 Kč 627,00 Kč 21% 131,67 Kč 758,67 Kč

5 Montáž systému Platon stop za m2 49 60,00 KČ 2 940,00 KČ 21% 617,40 KČ 3 557,40 KČ

6 Montáž systému MDF sy8tém za m2 49 230,00 KČ 11 270,00 Kč 21% 2 366,70 Kč 13 636,70 KČ

Sazba DPH Základ dph Celkem
0%
15%
21% 47 647,00 Kč 10 005,87 Kč

Cena celkerm 57 652,87 KČ

Razítko a podpis :1.62017

pli změně DPH se účtuje DPH platné v době fakturace

8



Rozpis práce

Dodavatel
Ladislav Žák

Ulice:
Město: Perná 340
PSČ: 69186

Telefon: 777750450

učebna 26
dodatek ke smlouvě Č.4 ze dne 25.5.2017

Obchodní činnost-Truhlářtvi

Fax: <XXXXXXXXXXX>
IČO: 66618851
DIČ: CZ7205124058

email:
wwwinterier-zak.cz

Gymnázium a Střed.odborná škola
Ulice: Komenského 273/7

Město: Mikulov
PSČ: 69216
IČO: 60680377
DIČ: ·XXXXXXXXXXX>

Závazně s u vás objednávám toto zboží:
kat. č. Název m J.cena cena %DPH DPH Celkem

Odvětrávaný systém pro vlhké
prostory.

1 podložka proti vlhkosti Platon stop 71 145,00 KČ 10 295,00 KČ 21% 2161,95 KČ 12 456,95 Kč

2 MDF systém Forbo tl.7mm m2 71 445,00 KČ 31 595,00 KČ 21% 6 634,95 KČ 38 229,95 KČ

3 páska pro systém platon stop brň 36 55,00 KČ 1 980,00 KČ 21% 415,80 KČ 2 395,80 KČ

4 Voduvzdorné lepidlo D4 na spoje 2,9 285,00 KČ 826,50 KČ 21% 173,57 KČ 1 000,07 KČ

5 Montáž systému Platon stop za m2 66 60,00 KČ 3 960,00 KČ 21% 831,60 KČ 4 791,60 KČ

6 Montáž systému MDF systém za m2 66 230,00 KČ 15 180,00 KČ 21% 3 187,80 KČ 18 367,80 KČ

Sazba DPH Základ DPH Celkem
0%
15%
21% 63 836,50 Kč 13 405,67 Kč

Cena celkem 77 242,17 Kč

Razítko a podpis :1.6.2017

<-

1.

?0512Q58

pH změně DPH se Účtuje dph platné v době fakturace


